
UCHWAŁA NR 45/1574/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2015 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  1. Udziela się pani Annie Sobiesiak – Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 
Ośrodka Adopcyjnego w Toruniu pełnomocnictwa do:  
1) kierowania i zarządzania jednostką organizacyjną w zakresie oznaczonym w Statucie 
jednostki i ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 332, 1045, 1199 ) oraz reprezentowanie jej na zewnątrz; 
2) zawierania umów cywilnoprawnych w zakresie obsługi administracyjno-gospodarczej 
jednostki; 
3) dysponowania środkami finansowymi zgromadzonymi na rachunku bankowym jednostki,          
z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Zaciąganie zobowiązań w celu realizacji zadań jednostki w ramach niniejszego 
pełnomocnictwa nie może przekraczać kwoty wydatków określonych w zatwierdzonym 
planie finansowym jednostki na dany rok kalendarzowy. 

3. Zatwierdzenie operacji na rachunku bankowym jednostki wymaga podpisu 
kierownika jednostki lub upoważnionej przez niego osoby oraz podpisu głównego 
księgowego lub osoby przez niego upoważnionej. 
 

§ 2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072. 


